Eductionem vero militum caesareorum quod attinet, 
seit deus et omnium bonarum intentionum testis conscientia 
ine totis viribus actuque ineumbere, quo pacto dictani mili-
tiam aliquo alio collocare potuissem, ubi secure pedem figere 
et sustentationem habere quivisset. Et ideo Turcicam arcem 
Szent-Job occupare et in vicinas illi partes recensitam mili-
tiam disponere intendebam, ast recens Tököl y cum Turcis veni-
entis et advicinantis rumor dispositionem earn turbavit et in 
se avoeavit, qui antequam exitum finalem sortiatur, cum scire 
nequeam, quid hostis intend at, aut quo militiam vertere ratio 
belli expostulet, nulla quartiriorum immutatio aut ordinatio 
est possibilis. Successu temporis attamen, ubi locus sufficieiiti 
commoditate et securitate pollens demonstratus fuerit, peti-
tam eductionem eo facto instituere paratus sum. 

Quia vero nimis generaliter praetenditur hybernantes 
ibidem milites nimium exorbitare et excedere: effective deman-
datum est d n o comiti Veterani, ut omnes omnino tollat et 
severissime inhibeat exorbitantias. Assecuratur praeterea per 
me sua Celsitudo, quod si extra mentionatum ordinatarum 
portionum quantum sive ultra normám limitatae interteutionis, 
vel obulus exaetus per aliquem quoquomodo fuerit, exempla-
riter eum punire et irrogatum damnum cum contento injuriati 
effective curabo. IDignabitur autem Celsitudo sua excedentes 
milites ac official es specialiter denunciari facere, ut eo commo-
dius poena in deliquentes statuatur. 

Neque verendum est Turcam per liybernantem in vici-
nia Tranniae militiam caeseream ad invadendam Celsituclinem 
suam provocatum iri, imo 11011 existente ibidem potius militia 
Transilvaniam predea et libidini Turcarum expositam futuram 
evidentissime conjicitur, in quo aut simili casu, ubi Turcas 
Tranniam intrare contigerit, eis utpote inimicis nostris justo 
etiam exercitu obviare et taliter belli sedem ibidem locare 
necessitati excusabimur. 

Et cum serenissimi sacri Komán i imperii electores sed 
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et imperii) non ineorporati reges aliique principes hyberna 
quartiria bello in vicinia sua exurgeiite non recusarunt, aliaque 
subsidia ad impediendam hostis cujuscunque etiam christiani 
potentiam suppeditarunt, moderno vero belli contra commu-
nem et naturalem hostem foeliciter inclioati tempore universi 
principes cliristiani, licet ipsorum ditionibus nullám a Turca 
in praesens immineat periculum, integras inultos milliones 
constantes armadas pro tam salutari bello in campum pro-
ducant, nullatenus decorum foret suae Celsitudini prin-
cipi utpote cliristiano, in promovenda tam sancta universali 
intentione, de cujus successu sibi suisque plurimum prae aliis 
boni ac utilitatis accedere potest, semet subducere. Quando-
quidem maximum pii et christiani amici signum in moderna 
quartirii liybernalis voluntária exhibitione consistat et monien-
taneum sit onus hoc erga considerationem affuturae jugi Tur-
cici excussionis et recuperandae christianae libertatis.